证券代码：603108        证券简称：润达医疗        公告编号：临 2023-087

转债代码：113588        转债简称：润达转债

上海润达医疗科技股份有限公司

股东股份解除质押的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 朱文怡女士于 2023 年 10 月 16 日将原质押给招商证券股份有限公司的

32,963,000 股公司股份解除质押，占其所持股份的 99.98%，占公司总股本的

5.69%。

 朱文怡女士及刘辉先生为一致行动人，截至本公告日，两人合计持有公司股

份 69,997,179 股，占公司总股本的 12.08%。合计质押的股份数为 11,630,000

股，占其所持股份的 16.61%，占公司总股本的 2.01%；合计冻结的股份数为

15,856,269 股，占其所持股份的 22.65%。

一、本次股份被解质情况

    上海润达医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 17

日接到股东朱文怡女士通知，获悉其原质押给招商证券股份有限公司的股份解除

质押，具体如下：

股东名称 朱文怡

本次解质股份 32,963,000

占其所持股份比例 99.98%

占公司总股本比例 5.69%

解质时间 2023 年 10 月 16 日

持股数量 32,968,408

持股比例 5.69%

剩余被质押股份数量 0

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 0%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 0%

本次解除质押的股份计划部分用于后续质押，公司将依据相关规定及时履行

信息披露义务。

二、股东及其一致行动人累计质押股份情况

截至本公告披露日，股东朱文怡女士及其一致行动人刘辉先生所持公司股份

均为无限售条件流通股，累计质押股份情况见下表：

股东名

称

持股数量

（股）

持股比

例（%）

本次解质押

前累计质押

数量（股）

本次解质押

后累计质押

数量（股）

占其所

持股份

比例（%）

占公司

总股本

比例

（%）

已质押

股份中

冻结股

份数量

未质押股份

中冻结股份

数量

朱文怡 32,968,408 5.69% 32,963,000 0 0 0 0 0

刘辉 37,028,771 6.39% 11,630,000 11,630,000 31.41% 2.01% 0 15,856,269

合计 69,997,179 12.08% 44,593,000 11,630,000 16.61% 2.01% 0 15,856,269

特此公告。

上海润达医疗科技股份有限公司

董事会

2023 年 10 月 17 日